
 

 

 

Lumea IPL 9900 Series

  SmartSkin sensors

4 intelektiskas papildierīces:

ķermenim, sejai, bikini zonai,

padusēm

Ekskluzīvas lietotnes funkcijas,

kuru darbību nodrošina

mākslīgais intelekts

Lietošana bez vada un ar vadu

 

BRI977/00

IPL matiņu likvidēšanas

ierīce ar SenseIQ
Mūsu viedākais IPL ar ekskluzīvām SkinAI funkcijām
Izbaudiet gludu ādu bez matiņiem 12 mēnešus*
Atklājiet mūsu viedāko IPL risinājumu ilgstoši gludai ādai. Mūsu ātrākā bezvadu Lumea
IPL ierīce ar SenseIQ tehnoloģiju tagad ir ar ekskluzīvām SkinAI funkcijām Lumea IPL
lietotnē, lai analizētu jūsu ādu un sekotu jūsu progresam.

Maigs un efektīvs process ilgstoši gludas ādas nodrošināšanai
Ātrs rezultāts, veicot procedūru tikai ik pēc 2 nedēļām
For convenience with corded and cordless options
Radīta kopā ar dermatologiem, lai lietošana būtu ērta un efektīva

Pilnīgs risinājums sejai un ķermenim
Visaptverošs risinājums sejas un ķermeņa procedūrām ar 4 viediem uzgaļiem
Piemērota vairākumam ādas un matu toņu

Personalizēta IPL matiņu likvidēšana
Saudzējoša un ērta lietošana ar SenseIQ
Vieda ādas analīze ar SkinAI



Lumea IPL 9900 Series
IPL matiņu likvidēšanas ierīce ar SenseIQ BRI977/00

Speci�kācijas
Pievienoto piederumu tehniskās
speci�kācijas
Ķermeņa apstrādes papildpiederums: Forma:
izliekts uz ārpusi, Loga izmērs: 4,1 cm2,
Ķermenim piemērota procedūra: kājas, rokas un
vēders
Sejas apstrādes papildpiederums: Forma:
plakans, Loga izmērs:2 cm2, papildu �ltrs, Sejai
piemērota procedūra: augšlūpa, zods un žokļa
līnija
Bikini apstrādes papildpiederums: Forma: izliekts
uz iekšpusi, Lodziņa izmērs: 3 cm2, Jutīgai bikini
zonai piemērota procedūra
Papildpiederums padušu zonas apstrādei:
Forma: izliekts uz iekšpusi, Loga izmērs: 3 cm2,
Padušu zonai piemērota procedūra

Drošība un regulējami iestatījumi
Integrēts UV �ltrs: Aizsargā ādu pret UV gaismu
5 viegli enerģijas iestatījumi: Pielāgojiet savam
ādas tipam
Integrēta drošības sistēma: Sargā no
neparedzētiem zibšņiem
Skin Tone sensors: Nosaka ādas toni
SmartSkin sensors: Atbilstošais iestatījums pēc
pieprasījuma

Lietošanas režīms
Apstrādes režīms Slide and Flash (Paslidināt un
izgaismot): Ātrai izmantošanai
Apstrādes režīms Stamp and Flash (Pielikt un
izgaismot): Nelielu zonu apstrādei
Lietošana ar vadu/bez vada: Lietošana bez vada
un ar vadu

Tehniskā speci�kācija
Spriegums: 100–240 V
Akumulatora tips: Uzlādējams akumulators
Augstas veiktspējas lampa: Ilgstošai darbībai,
450 000 mirgošanas reizes, kas atbilst 39 gadu
lampas kalpošanas laikam****

Consumer Trade Item
Height: 25.2 cm
Width: 26.3 cm
Length: 11.3 cm
Net weight: 1.282 kg
Gross weight: 1.801 kg
GTIN: 8720689005944
Country of origin: CN
Harmonized system code: 85437090

Outer Carton
Height: 26.8 cm
Width: 23.9 cm
Length: 27 cm

Net weight: 2.564 kg
Gross weight: 3.844 kg
GTIN: 18720689005941

Apkope
Garantija: 2 gadu garantija visā pasaulē un
1 papildu garantijas gads pēc produkta
reģistrācijas 90 dienu laikā

Pallet Layer
Height: 26.8 cm
Width: 80 cm
Length: 120 cm

Iekļautās vienības
Lietošanas norādījumi: Lietotāja rokasgrāmata
Uzglabāšana: Eleganta somiņa
Adapteris: 19,5V/4000 mA

Lietošanas laiks
Kājas apakšējā daļa: 8,5 min
Padušu zonas: 2,5 min
Bikini līnija: 2 min
Sejas zonas: 1,5 min

* Vidējais matiņu samazinājums pēc 12 procedūrām: 86% uz
apakšstilbiem, 70% bikini zonā, 67% padusēs

* * Ja tiek ievērots procedūras plāns. Aprēķināts lietošanai uz
apakšstilbiem, bikini zonā, padusēs un uz sejas. Lampas
kalpošanas laiks nepaplašina Philips 2 gadu vispasaules
garantiju.

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2025‑04‑09
Versija: 7.7.1

EAN: 87 20689 00594 4

www.philips.com

http://www.philips.com/

